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Pan 
Marcin Kazimierczuk 
Radny Sejmiku Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Szanowny Panie Radny, 

 

 W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 5 listopada 2019 r.  

w sprawie budowy nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512 wraz z budową 

przeprawy mostowej na rzece Łynie w miejscowości Bartoszyce informuję,  

co następuje. 

 Projekt dotyczący budowy nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512 

dofinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska - Rosja 2014-2020 w wysokości maksymalnie 90% kosztów 

kwalifikowalnych. Pozostała część (minimum 10%) stanowi wkład własny 

Beneficjentów tj. Województwa Warmińsko-Mazurskiego i Administracji Okręgu 

Miasta Gusiew. Ponadto wkład własny Województwa wykraczający poza budżet 

projektu, stanowią tzw. środki własne Beneficjenta niekwalifikowalne nieujęte  

w projekcie i będą to środki Województwa i samorządów lokalnych. Wkład własny 

Województwa, z udziałem samorządów lokalnych do wysokości kwoty z wybranej 

oferty, zostanie zapewniony przed podpisaniem umowy z wykonawcą robót 

budowlanych. 

 Harmonogram realizacji robót zależny jest od daty podpisania umowy  

z wykonawcą robót budowlanych, planowanej na przełom 2019 i 2020 r. Obecnie 

trwa procedura badania ofert pod kątem prawidłowości i kompletności oraz 

spełnienia wymogów formalnych stawianych przez Zamawiającego.  

 Ponadto informuję, iż wszelkie terminy które Pan wskazał w swojej interpelacji 

wynikają z konieczności rzetelnego przeprowadzenia procedury przetargowej. 
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 Reasumując, nie widzę zagrożenia w realizacji zadana dotyczącego budowy 

nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512 wraz z budową przeprawy mostowej 

na rzece Łynie w miejscowości Bartoszyce. 

 

 
Z poważaniem 

 

          Z upoważnienia Marszałka Województwa    

                    Warmińsko-Mazurskiego 

 

                              Marcin Kuchciński 

                              Wicemarszałek 

  


